SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 01/2009-GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação em exercício, no uso das atribuições

legais, e tendo em vista os Editais n.º 09, 10, 11 e 12/2007 – GS/SEED, todos de 27 de

setembro de 2007, e Edital n.º 15/2007 – GS/SEED, de 08 de outubro de 2007, que

regulamentam o Concurso Público de Professor do Quadro Próprio do Magistério, cujo

resultado foi divulgado pelo Edital n.º 01/2008 – GS/SEED, de 17 de janeiro de 2008,

e retificado pelo Edital n.º 36/2008 – GS/SEED, de 03 de dezembro de 2008, resolve

RETIFICAR

o Anexo III do Edital n.º  43/2008 – GS/SEED, de 30/12/2008, passando a constar

conforme relação contida em anexo único deste Edital.

            Secretaria de Estado da Educação, 07 de janeiro de 2009.

Ricardo Fernandes Bezerra
Secretário de Estado da Educação em Exercício

	EDITAL N.º 01/2009-GS/SEED
	RETIFICAR